
ФОП "Везенков П.І."
ІПН 3182921171

68640 Одеська обл. Ізмаїльский р-н, смт Суворове вул. Восточна 1а
тел. +380978827243; email: petr.vezenkov@gmail.com

«17  » серпня 2023 р.                                                                         № 23-17/08-а

м. Одеса

НАКАЗ
Про призначення відповідальної особи за здійснення авторського нагляду

Відповідно до ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014 «Настанова щодо проведення авторського
нагляду за будівництвом»,

НАКАЗУЮ:
Організувати авторський нагляд для забезпечення відповідності виконання

будівельних робіт і виявлення на будівництві відхилень від проектних рішень,
передбачених у робочому проекті: «Капітальний ремонт та облаштування споруди
цивільного захисту (найпростішого укриття) за адресою: Одеська область, Одеський
район, село Маяки, вул. Богачова, б. 85, П-1»

1. Відповідальною особою за здійснення авторського нагляду призначити
Везенкова Петра Івановича Кваліфікаційний сертифікат серія АР №019999

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Фізична особа-підприємець _____________________ П.І. Везенков

С наказом ознайомлений: _____________________ П.І. Везенков

petrv
Печать

petrv
Печать

petrv
БУДЕТ ЗАМЕНЕ1НПодпись

petrv
БУДЕТ ЗАМЕНЕ1НПодпись







виТяг
з Державного ресстру речових прав

Індексний номер витягу: 348744213
Дата, час формування: 02.10.2023 12:57:10
Витяг сформовано: Бабіч Альона Володимирівна, Центр надання адміністративних

послуг Маяківської сільської ради, Одеська обл.
Підстава формування
витягу:

заява з реєстраційним номером: 57311295, дата і час реєстрації заяви:
29.09.2023 19:15:54

Актуальна інформація про обʼєкт речових прав
2788202951100Реєстраційний номер

обʼєкта нерухомого
майна:
Обʼєкт речових прав:
Тип обʼєкта:
Опис обʼєкта:
Адреса:

закінчений будівництвом обʼєкт
приміщення, захисна споруда цивільного захисту
Загальна площа (кв.м): 173.3

Приміщеня. Одеський р., с. Маяки, вулиця Богачова, будинок 85,

Актуальна інформація про державну реєстрацію іншого речового права
Номер запису про інше речове право: 51949992
Дата, час державної 29.09.2023 19:15:54
реєстрації:
Державний реєстратор: Послу яківко ської Ди, о лька зміністративних
Документи, подані для рішення органу місцевого самоврядування щодо обʼєкта речового
державної реєстрації:

Підстава внесення
запису:

Вид іншого речового
права:
Відомості про субʼєкта
іншого речового права:
Опис обʼєкта іншого
речового права:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний
номер: 69546966 від 02.10.2023 12:54:05, Бабіч Альона
Володимирівна, Центр надання адміністративних послуг Маяківської
сільської ради, Одеська обл.
право господарського відання

СЕЛО* ОСУДЕКУ ЗВОЛНЕ ПОДПРИЄМСТВО "НАШЕ

обʼєкт в цілому

Витяг сформував: Бабіч А.В.

RRP-AIKBPOKJV



Підпис:

МП

стор. 2 32

RRP-4HIKBPOKIV




